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 Liikuntapalveluiden talousarvioon vuodelle 2026 on varattu 61.300 euron 
määräraha liikuntatoiminnan tukemiseen. Avustukset jaettaisiin, että 
yleisavustuksia liikuntatoiminnan tukemiseen myönnettäisiin 60.300 euroa 
ja 1.000 euroa myönnettäisiin vuoden liikuntateko -palkintoon. 
Talousarvion käsittelyn yhteydessä liikuntapalveluilta leikattiin vuodelta 
2026 pois erityisavustukset 9000 €. 

 Yleisavustukset ovat olleet haettavissa 1.-31.3.2026 sähköisessä 
järjestelmässä, minkä lisäksi paperinen hakemus oli mahdollista toimittaa 
Raahen kaupungin kirjaamoon. Avustusten hakemisesta on ilmoitettu 
Raahelaisessa, kaupungin internet-sivuilla, sosiaalisessa mediassa ja 
järjestöjen edustajille sähköpostitse muistutuksena 20.3.2026  

 Hakemuksia saapui määräaikaan mennessä 36 kpl yhteensä 123 600 €, 
vastaavasti vuonna 2025 hakemuksia tuli 38 kpl ja tukea haettiin 126 330 
€. Kaikki hakijat täyttivät hakukriteerit. 

 Yleisavustukset myönnetään liikuntapalveluiden avustusjakosäännön 
mukaisesti, jossa tukea voi saada liikuntayhdistysten yleisen toiminnan 
tukemiseen. Avustuksia jaettaessa on kiinnitetty huomioita toiminnan 
laajuuteen, jossa hakemuksista on tarkasteltu käyttötarkoitusta, 
aktiivijäsenten määrää erityisesti lasten- ja nuorten osuutta sekä 
avustuksen käyttötarkoitusta. Lisäksi hakijoiden toiminnallisuudella ja 
muualta saadulla tuella on merkitystä avustuksen suuruuteen. Toiminnan 
laajuutta on tarkennettu lajiliittojen tilastoista, josta on saatu tarkat 
harrastajamäärät. Avustuksen suuruuteen on vaikuttanut merkittävästi 
suuri hakijamäärä ja jaettava kokonaismääräraha, joka ei riitä kattamaan 
liikuntaseurojen tuen tarpeita. 

 Rakennetun ympäristön lautakunnan jäsenet voivat tutustua 
avustushakemuksiin etukäteen olemalla yhteydessä toimistosihteeri Tarja 
Sieppalaan. 

Esittelijä vs. Tekninen johtaja Näränen Jari 

Päätösesitys  Hyväksytään liikuntapalveluiden yleisavustuksia jaettavaksi 60 300 € 
liitteen mukaisesti. 



Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että liikuntapalvelukoordinaattori Janne 
Mykkänen esitteli pykälät 50 - 53 lautakunnalle. 


